

7010100 PROFILED THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKINGS
COMMENTS FROM INTERNAL/INDUSTRY REVIEW

Missy Hollis
414-4182
Melissa.Hollis@dot.state.fl.us

Comments: (11-12-15, Internal)

This change goes against the Bulletins from last year. The spec was written to coordinate with the bulletin guidance.

Why are we not standing with our policy/bulletin guidance?

Response:

D3 Maintenance

Comments: (12-18-15)

Design Standard Index 17346 will require an update to allow for placement on Asphalt surfaces. This Index would be the contract document (plan sheet) for a Maintenance project. Sheets 13 and 14 of 14 would require the update.

Response:
